

IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA 2-1-5Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari de electricitate REI

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrotehnice				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	9,0000	112,500 112,500	1 012,500 1 012,500
2	TsA16B2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu cu obstacol	m3	21,0000	119,250 119,250	2 504,250 2 504,250
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	21,0000	13,500 13,500	283,500 283,500
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	25,0000	183,000 183,000	4 575,000 4 575,000
		<i>Total</i>	Lei			8 375,250
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 010,060
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 038,531

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				11 423,841
		<i>Venit</i>	4 %			456,953
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				11 880,794 8 375,250
		1.2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ICPB-36(3) 550 x320x120mm	buc	1,0000	396,986 174,000	396,986 174,000
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-100/3/C	buc	1,0000	617,972 174,000	617,972 174,000
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/3/C63	buc	2,0000	401,683 174,000	803,366 348,000
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/B63	buc	3,0000	411,683 174,000	1 235,050 522,000
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/C63	buc	2,0000	411,683 174,000	823,366 348,000
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/C63	buc	2,0000	411,683 174,000	823,366 348,000
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/2/C63	buc	1,0000	418,652 174,000	418,652 174,000
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD 12/2/16/30mA	buc	3,0000	403,039 117,000	1 209,118 351,000
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/63	buc	1,0000	497,395 210,750	497,395 210,750
14	08-03-526-1	Bloc contacte PH-47	buc	3,0000	477,239 117,000	1 431,718 351,000
15	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BG09.10.AC220	buc	1,0000	631,427 256,500	631,427 256,500
16	08-03-529-	Contactator de curent continuu pe	buc	1,0000	636,427	636,427

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii, curent pina la 9 A,BF18.10.AC220			256,500	256,500
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat (in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-JIBO12-4*18	100 buc	0,1300	63 498,185 12 675,000	8 254,764 1 647,750
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat (in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2JIBO1-2*18	100 buc	0,0300	42 197,600 8 700,000	1 265,928 261,000
19	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HPIBB1302-60	100 buc	0,0100	23 493,400 6 622,500	234,934 66,225
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Acces Interzis"	100 buc	0,0100	20 964,900 7 365,000	209,649 73,650
21	pret firma	Lampa luminiscenta T8-18	buc	58,0000	31,330 0,000	1 817,140 0,000
22	pret firma	Lampa luminiscenta B220-60	buc	1,0000	8,330 0,000	8,330 0,000
23	pret firma	Starter Electronic ЭПРА	buc	29,0000	12,500 0,000	362,500 0,000
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, KBA1 S11	buc	1,0000	664,045 210,750	664,045 210,750
25	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m	0,0100	1 216,700 1 095,000	12,167 10,950
26	pret firma	Conductor PV-50	m	1,0000	115,000 0,000	115,000 0,000
27	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm ²	100 m	3,9000	2 610,812 1 147,500	10 182,166 4 475,250
28	pret firma	Cablu BBГHГ-3*1.5	m	185,0000	12,500 0,000	2 312,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
29	pret firma	Cablu BBГHГ-4*1.5	m	15,0000	16,630 0,000	249,450 0,000
30	pret firma	Cablu BBG 3*2,5	m	50,0000	18,080 0,000	904,000 0,000
31	pret firma	Cablu BBГHГ-4*2.5	m	5,0000	24,960 0,000	124,800 0,000
32	pret firma	Cablu BBГHГ-5*4	m	50,0000	52,500 0,000	2 625,000 0,000
33	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0800	22 521,212 4 665,000	1 801,697 373,200
34	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,4000	4 520,357 1 425,000	1 808,143 570,000
35	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	1,0000	5 937,887 1 597,500	5 937,887 1 597,500
36	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,5000	4 268,126 1 597,500	2 134,063 798,750
37	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,3000	1 947,903 802,500	584,371 240,750
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip nringropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	6 021,975 2 415,000	240,879 96,600
39	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	6 627,975 2 460,000	265,119 98,400
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	6 767,100 2 857,500	203,013 85,725
41	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, DUBLA la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	6 997,100 2 857,500	209,913 85,725
42	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,0200	15 537,550 5 505,000	310,751 110,100
43	08-03-524-1	Cutie 125A ЯБ 1-2У3	buc	1,0000	1 213,209 210,000	1 213,209 210,000
44	-524-1	Cutii de conectiune	buc	12,0000	406,882 210,000	4 882,584 2 520,000
45	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate	buc	1,0000	368,368 248,250	368,368 248,250

1	2	3	4	5	6	7
		cleme: 10				
		<i>Total</i>	Lei			58 827,213
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 150,638
		<i>Transportarea materialeor</i>	4 %			1 394,336
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			9 684,822
		<i>Total</i>				74 057,009
		<i>Venit</i>	4 %			2 962,281
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				77 019,290 17 294,325
		1.3. Utilaj				
46	pret firma	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), IIIPB-36(3) 550 x320x120mm	buc	1,0000	996,350 0,000	996,350 0,000
		<i>Total</i>	Lei			996,350
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			11,956
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 008,306
		<i>Total</i>	Lei			89 908,390
		Total Lucrari electrotehnice Inclusiv salariu				89 908,390 25 669,575

		Total	Lei			89 908,43
		Tva	0 %			0,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				89 908,43 25 669,59

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA 2-1-5Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari de electricitate REI

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	230,5910	75,00	17 294,325
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,9000	75,00	67,500
3.	7137010011500	Electrician	h-om	2,9400	75,00	220,500
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,2300	75,00	7 142,250
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,6000	75,00	945,000
		Total manopera				25 669,59

Materiale:

1.	,123456	AutomatBA47-29/1/B63	buc	3,0000	108,33	324,990
2.	/45678	Priza acunsa DUBLA SUCO	buc	3,0000	36,50	109,500
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0009	2 400,00	2,160
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0144	2 300,00	33,120
5.	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0460	15 520,00	713,920
6.	1011627*	Otel-fisie necalman 25x4mm	t	0,0020	21 300,00	42,600
7.	1011627/	Otel-fisie necalman 25x4mm	t	0,0016	21 300,00	34,080
8.	10116277	Otel-fisie necalman 40x4mm	t	0,0040	20 450,00	81,800
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0002	21 400,00	4,280
10.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	13,1080	71,00	930,668
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,4870	134,00	1 673,258
12.	1012-	Cutii de conectiune cu borne	buc	1,0000	21,67	21,670
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	44,1300	5,20	229,476
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7396	102,30	75,660
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0640	186,30	11,923
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	44,1300	4,96	218,884
17.	1019373	Otel fisie necalman 40x4 mm	t	0,1624	23 500,00	3 816,400
18.	1019852	Vopsea	kg	6,9072	65,20	450,349
19.	102208-26	Conductor PV-50	m	1,0000	115,00	115,000
20.	102208-28	Cablu BBGHT-3*1.5	m	185,0000	12,50	2 312,500
21.	102208-29	Cablu BBGHT-4*1.5	m	15,0000	16,63	249,450
22.	102208-30*	Cablu BBG 3*2,5	m	50,0000	18,08	904,000
23.	102208-31,	Cablu BBGHT-4*2.5	m	5,0000	24,96	124,800
24.	102208-32/	Cablu BBGHT-5*4	m	50,0000	52,50	2 625,000

25.	11123333	ContactorbG09.10. AC220	buc	1,0000	157,50	157,500
26.	11123333-16	ContactorbF18.10.AC220	buc	1,0000	162,50	162,500
27.	11234567886789	Intrerupator de putere BH32/4/63	buc	1,0000	146,70	146,700
28.	12345	Automat BA47-100/3/C	buc	1,0000	299,20	299,200
29.	1234567	AutomatBA 47-29/3/C63	buc	2,0000	98,33	196,660
30.	1234567678	Automat ad12//2/16/30mA	buc	3,0000	222,50	667,500
31.	1234567678-14	Bloc contacte PH-47	buc	3,0000	296,70	890,100
32.	12345678-	Automat BA 47-29/1/1/C63	buc	4,0000	108,33	433,320
33.	12345678-11	Automat BA47 -29/2/C63A	buc	1,0000	115,30	115,300
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2740	12 300,00	3 370,200
35.	234/	Corp de iluminat JIBO 12-4*18	buc	13,0000	440,00	5 720,000
36.	235/*	Corp de iluminat JIBO12-2818	buc	3,0000	286,70	860,100
37.	238*/	Corp de iluminat HPIBB1302-60	buc	1,0000	125,00	125,000
38.	239*	Corp de iluminat pe perete Acces interzis	buc	1,0000	120,85	120,850
39.	24-1	KBA1 S11	buc	1,0000	313,35	313,350
40.	26062023-21	Lampa luminiscenta T8-18	buc	58,0000	31,33	1 817,140
41.	26062023-22	Lampa luminiscenta B220-60	buc	1,0000	8,33	8,330
42.	26062023-23	Starter Electronic ЭИПА	buc	29,0000	12,50	362,500
43.	27062023-46	DulapЩРВ-036(3) 550 x320x120mm	buc	1,0000	996,35	996,350
44.	3245678*	Priza tripla SUCO	buc	2,0000	95,63	191,260
45.	345672	Intrerupator 2 directii	buc	4,0000	38,96	155,840
46.	345672-1	Intrerupator cu o clapa	buc	4,0000	33,35	133,400
47.	3789-	Cutie ЯБ 1-2Y3	buc	1,0000	800,00	800,000
48.	45678	Priza acunsa	buc	3,0000	34,20	102,600
49.	5009031	Scoabe	10 buc	2,8500	9,87	28,129
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,0080	11,23	0,090
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,4020	2,45	35,285
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	122,2000	2,30	281,060
53.	500906621	Cuti de conexiune	buc	12,0000	16,25	195,000
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,42	15,420
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0780	365,20	28,486
56.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	25,4600	50,65	1 289,549
57.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0005	145,20	0,073
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,0702	201,30	416,731
59.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2620	154,20	40,400
60.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2145	142,10	30,480
61.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,1700	102,40	119,808
62.	5349100	Mansoane	buc	1,8000	42,12	75,816
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,3544	34,87	47,226
Total materiale de constructii						35 854,77

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,4084	52,00	437,235
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,6290	65,00	950,885
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,6510	25,00	616,275
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,6056	420,00	254,352
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare	h-ut	8,6820	65,00	564,330

		10 m				
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,2860	25,00	107,150
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,1180	35,00	494,130
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,4200	32,00	141,440
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,8820	350,00	3 108,700
		Total utilaje de constructii				6 674,47

Total		Lei	89 908,43
Tva		0 %	0,00

Total deviz:

89 908,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA 2-1-5Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari de electricitate REI

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrotehnice				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCU051	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			112,500 112,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	75,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	75,00	105,00
2	TsA16B2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu cu obstacol	m3			119,250 119,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	75,00	108,75
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1400	75,00	10,50
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			13,500 13,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	75,00	13,50
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			183,000 183,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	75,00	183,00
		1.2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ЦПВ-36(3) 550 x320x120mm	buc			396,986 174,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	71,00	21,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	134,00	22,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,20	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	52,00	5,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-100/3/C	buc			617,972 174,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	134,00	50,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,20	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 300,00	24,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	15,42	15,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	12345	Automat BA47-100/3/C	buc	1,0000	299,20	299,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,87	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	52,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/3/C63	buc			401,683 ----- 174,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1234567	AutomatBA 47-29/3/C63	buc	1,0000	98,33	98,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	134,00	50,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,20	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 300,00	24,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,87	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	52,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/B63	buc			411,683 ----- 174,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	123456	AutomatBA47-29/1/B63	buc	1,0000	108,33	108,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	134,00	50,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,20	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 300,00	24,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,87	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	52,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/C63	buc			411,683 ----- 174,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	12345678-	Automat BA 47-29/1/1/C63	buc	1,0000	108,33	108,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	134,00	50,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,20	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 300,00	24,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,87	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	52,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/1/C63	buc			411,683
						174,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	12345678-	Automat BA 47-29/1/1/C63	buc	1,0000	108,33	108,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	134,00	50,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,20	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 300,00	24,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,87	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	52,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana.BA 47-29/2/C63	buc			418,652
						174,000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	12345678-11	Automat BA47 -29/2/C63A	buc	1,0000	115,30	115,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	134,00	50,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,20	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 300,00	24,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,87	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	52,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD 12/2/16/30mA	buc			403,039
						117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1234567678	Automat ad12/2/16/30mA	buc	1,0000	222,50	222,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	134,00	6,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,20	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 300,00	12,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	34,87	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	52,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/63	buc			497,395
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	11234567886789,	Intrerupator de putere BH32/4/63	buc	1,0000	146,70	146,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	134,00	60,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,20	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 300,00	36,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,87	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	52,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
14	08-03-526-1	Bloc contacte PH-47	buc			477,239
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1234567678-14	Bloc contacte PH-47	buc	1,0000	296,70	296,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	134,00	6,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,20	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 300,00	12,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	34,87	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	52,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
15	08-03-529-1	Contactoarea de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 А, BG09.10.AC220	buc			631,427
	1	Muncitor	h-om	3,4200	75,00	256,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	134,00	49,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	11123333	Contactoarea BG09.10. AC220	buc	1,0000	157,50	157,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,20	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0090	12 300,00	110,70

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,30	9,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	154,20	4,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	34,87	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	52,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	350,00	2,45
16	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 9 A,BF18.10.AC220	buc			636,427
	1	Muncitor	h-om	3,4200	75,00	256,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	134,00	49,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	11123333-16	Contactori BF18.10.AC220	buc	1,0000	162,50	162,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,20	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 300,00	110,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,30	9,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	154,20	4,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	34,87	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	52,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	350,00	2,45
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat (in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-ЛБО12-4*18	100 buc			63 498,185
	1	Muncitor	h-om	169,0000	75,00	12 675,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 400,00	7,38
	234/	Corp de iluminat ЛБО 12-4*18	buc	100,0000	440,00	44 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	420,00	1 696,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	65,00	3 705,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	1 414,00
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat (in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2ЛБО1-2*18	100 buc			42 197,600
	1	Muncitor	h-om	116,0000	75,00	8 700,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 400,00	8,00
	235/*	Corp de iluminat ЛБО12-2818	buc	100,0000	286,70	28 670,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	420,00	1 125,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 756,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
19	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ИИББ1302-60	100 buc			23 493,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	75,00	6 622,50
	238*/	Corp de iluminat ИИББ1302-60	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	102,30	417,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	34,87	10,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	52,00	70,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 756,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	476,00
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Acces Interzis"	100 buc			20 964,900
						7 365,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	75,00	7 365,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	102,30	417,40
	239*	Corp de iluminat pe perete Acces interzis	buc	100,0000	120,85	12 085,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	34,87	7,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	52,00	58,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
21	pret firma	Lampa luminiscenta T8-18	buc			31,330
						0,000
	26062023-21	Lampa luminiscenta T8-18	buc	1,0000	31,33	31,33
22	pret firma	Lampa luminiscenta B220-60	buc			8,330
						0,000
	26062023-22	Lampa luminiscenta B220-60	buc	1,0000	8,33	8,33
23	pret firma	Starter Electronic ЭППА	buc			12,500
						0,000
	26062023-23	Starter Electronic ЭППА	buc	1,0000	12,50	12,50
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, KBA1 S11	buc			664,045
						210,750
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	134,00	60,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,20	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 300,00	36,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	24-1	KBA1 S11	buc	1,0000	313,35	313,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	34,87	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	52,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
25	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m			1 216,700
						1 095,000
	1	Muncitor	h-om	14,6000	75,00	1 095,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,20	1,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	11,23	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,45	29,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	145,20	7,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	34,87	13,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	52,00	7,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
26	pret firma	Conductor PV-50	m			115,000
						0,000
	102208-26	Conductor PV-50	m	1,0000	115,00	115,00
27	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in	100 m			2 610,812

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2				1 147,500
	1	Muncitor	h-om	15,3000	75,00	1 147,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,9000	71,00	134,90
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	65,20	26,08
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	365,20	7,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	201,30	82,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	142,10	7,82
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	102,40	30,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	34,87	5,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8900	52,00	98,28
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	65,00	220,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	35,00	120,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	350,00	661,50
28	pret firma	Cablu BBГHГ-3*1.5	m			12,500 0,000
	102208-28	Cablu BBГHГ-3*1.5	m	1,0000	12,50	12,50
29	pret firma	Cablu BBГHГ-4*1.5	m			16,630 0,000
	102208-29	Cablu BBГHГ-4*1.5	m	1,0000	16,63	16,63
30	pret firma	Cablu BBG 3*2,5	m			18,080 0,000
	102208-30*	Cablu BBG 3*2,5	m	1,0000	18,08	18,08
31	pret firma	Cablu BBГHГ-4*2.5	m			24,960 0,000
	102208-31,	Cablu BBГHГ-4*2.5	m	1,0000	24,96	24,96
32	pret firma	Cablu BBГHГ-5*4	m			52,500 0,000
	102208-32/	Cablu BBГHГ-5*4	m	1,0000	52,50	52,50
33	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			22 521,212 4 665,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	75,00	4 665,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 300,00	414,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	71,00	298,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	134,00	3 618,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	186,30	149,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 300,00	12 300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	52,00	90,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	350,00	609,00
34	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			4 520,357 1 425,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	75,00	1 425,00
	1011627/	Otel-fisie necalmant 25x4mm	t	0,0040	21 300,00	85,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	71,00	39,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,20	42,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,96	40,67
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	23 500,00	1 903,50
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	65,20	130,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,87	14,80
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,65	678,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	52,00	9,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	350,00	66,50
35	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune	100 m			5 937,887

1	2	3	4	5	6	7
		160 mm2				1 597,500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	10116277	Otel-fisie necalmant 40x4mm	t	0,0040	20 450,00	81,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	71,00	92,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,20	42,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,96	40,67
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	23 500,00	3 055,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	65,20	149,96
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,87	14,80
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,65	678,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	52,00	13,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	350,00	87,50
36	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4 268,126 1 597,500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	15 520,00	1 427,84
	1011627*	Otel-fisie necalmant 25x4mm	t	0,0040	21 300,00	85,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	71,00	63,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,20	42,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,96	40,67
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	65,20	156,48
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,87	14,80
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,65	678,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	52,00	9,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	350,00	66,50
37	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 947,903 802,500
	1	Muncitor	h-om	10,7000	75,00	802,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	71,00	151,94
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	134,00	167,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	5,20	22,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	102,30	30,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	4,96	21,53
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	42,12	252,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	52,00	17,16
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	65,00	213,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	25,00	75,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip nringropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 021,975 2 415,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	75,00	2 415,00
	345672-1	Intrerupator cu o clapa	buc	100,0000	33,35	3 335,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 400,00	6,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,45	249,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	52,00	2,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
39	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 627,975 2 460,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	75,00	2 460,00
	345672	Intrerupator 2 directii	buc	100,0000	38,96	3 896,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 400,00	6,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,45	249,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	52,00	2,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 767,100

1	2	3	4	5	6	7
						2 857,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 400,00	8,00
	45678	Priza acunsa	buc	100,0000	34,20	3 420,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	134,00	201,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,45	249,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	34,87	14,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	52,00	2,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
41	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, DUBLA la instalatie inchisa	100 buc			6 997,100
						2 857,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 400,00	8,00
	/45678	Priza acunsa DUBLA SUCO	buc	100,0000	36,50	3 650,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	134,00	201,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,45	249,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	34,87	14,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	52,00	2,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
42	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			15 537,550
						5 505,000
	1	Muncitor	h-om	73,4000	75,00	5 505,00
	3245678*	Priza tripla SUCO	buc	100,0000	95,63	9 563,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	21 400,00	214,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,20	106,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	4,96	101,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	52,00	6,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
43	08-03-524-1	Cutie 125A ЯБ 1-2У3	buc			1 213,209
						210,000
	1	Muncitor	h-om	2,8000	75,00	210,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2710	134,00	36,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	102,30	2,05
	3789-	Cutie ЯБ 1-2У3	buc	1,0000	800,00	800,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0680	65,20	4,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 300,00	123,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,30	9,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	201,30	4,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	34,87	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	52,00	0,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1400	32,00	4,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
44	-524-1	Cutii de conectiune	buc			406,882
						210,000
	1	Muncitor	h-om	2,8000	75,00	210,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2710	134,00	36,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	102,30	2,05
	500906621	Cuti de conexiune	buc	1,0000	16,25	16,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0110	52,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1400	32,00	4,48
45	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			368,368 ----- 248,250
	1	Muncitor	h-om	3,3100	75,00	248,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	71,00	4,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	134,00	6,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,20	6,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	102,30	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,96	6,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,20	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 300,00	24,60
	1012-	Cutii de conectiune cu borne	buc	1,0000	21,67	21,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	201,30	6,24
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	154,20	30,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	34,87	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	52,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	25,00	6,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		1.3. Utilaj				
46	pret firma	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ИЦРВ-36(3) 550 x320x120mm	buc			996,350 ----- 0,000
	27062023-46	DulapИЦРВ-036(3) 550 x320x120mm	buc	1,0000	996,35	996,35

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.